
Gyvenamosios vietos deklaravimo duomenų naikinimas nekilnojamojo
turto savininko prašymu

Pildomas, kai nekilnojamojo turto savininkui priklausančioje patalpoje ar pastate savo gyvenamąją
vietą  deklaravusio  asmens  duomenys  yra  pateikti  neteisingi  arba  asmuo  pakeitė  (išvyko)
gyvenamąją vietą. 
Patalpos savininko prašymu negali būti naikinami patalpos savininko, jo sutuoktinio ir jų ar vieno iš
sutuoktinių nepilnamečių vaikų deklaravimo duomenys,  išskyrus  atvejus,  kai  vaikų  gyvenamoji
vieta teismo nustatyta su kitu sutuoktiniu.

Prisijunkite prie VĮ Registrų centro interneto svetainės VĮ Registrų centro savitarna – elektroninis
adresas  https://www.registrucentras.lt/savitarna/.  Pasirinkite Jums tinkamą prisijungimo būdą prie
VĮ Registrų centro savitarnos per savo elektroninę bankininkystę.

https://www.registrucentras.lt/savitarna/




Po duomenų užpildymo spauskite ,,Pateikti“.


